
CZ: BEATHIT - UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

1. Montáž na stěnu: Ujistěte se, že je tento výrobek bezpečně připevněn k pevné stěně. Při 

používání stroje vždy udeřte v určeném úderném prostoru. Vyvarujte se úderů do rohů, 

abyste předešli poranění rukou nebo poškození zařízení. 

2. Doporučuje se používání dospělými osobami: Tento výrobek je určen pro použití dospělými 

osobami. Děti by jej měly používat pouze pod dohledem dospělé osoby. 

3. Bezpečnost při úderu: Začátečníci by měli používat mírnou sílu, aby nedošlo k poranění 

rukou. V zájmu bezpečnosti nepoužívejte k úderům do stroje nohy ani kolena. 

4. Vyhněte se oblasti rohů: Nenarážejte do oblasti rohu. 

5. Problémy s výkonem: Pokud se zařízení nezapne nebo se chová nestandardně, zkontrolujte 

stav baterie. Podle potřeby ji dobíjejte a dbejte na to, aby doba nabíjení nepřesáhla 8 hodin. 

Pokud se zařízení nepoužívá delší dobu, dobíjejte jej každé 1-2 měsíce. 

6. Upozornění na odolnost vůči vodě: Tento výrobek není vodotěsný. Při čištění boxovacích 

terčů používejte suchý hadřík a nevystavujte je vlhkosti. 

7. Ruční skladování: V případě potřeby je možné boxerský terč uložit na místo, kde se nachází: 

Tento návod si uschovejte pro případ nouze. 

 

PŘEHLED VÝROBKŮ 

 
1. Úderná plocha 

2. Reproduktor 

3. Nabíjecí port typu C 

4. Vypínač napájení 

5. Tlačítko pro snížení hlasitosti 

6. Tlačítko pro zvýšení hlasitosti 

 

 



ZPŮSOBY INSTALACE 

 

První způsob instalace (lepidlo EVA): 

 

1. Odlepte oboustrannou pásku na horní polovině podložky EVA. 

2. Zarovnejte podložku EVA na zadní stranu výrobku. 

3. Odstraňte oboustrannou pásku na spodní části podložky EVA. 

4. Umístěte zařízení na stěnu a pevně jej přitiskněte, aby bylo zajištěno. 

 

Druhý způsob instalace (upevnění pomocí háčků a smyček): 

 

1. Na zadní stranu výrobku připevněte upevňovací prvky s háčkem a smyčkou. 

2. Odlepte oboustrannou pásku na horní polovině upevňovacího prvku. 

3. Zarovnejte na požadované místo na stěně a pevně přitlačte. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

1. Zapnutí: Krátkým stisknutím tlačítka napájení zapněte zařízení. Aktivují se světla a začne se 

přehrávat hudba. 

2. Vypnutí: Stisknutím a podržením tlačítka napájení po dobu 2-3 sekund zařízení vypnete. 

3. Automatické vypnutí: Zařízení se automaticky vypne přibližně po 3 minutách nečinnosti. 

4. Nastavení hudby přes Bluetooth: Zapněte v telefonu funkci Bluetooth a připojte se k zařízení. 

Název Bluetooth bude začínat slovy "GDBX". 

  

PRŮVODCE ŘEŠENÍM POTÍŽÍ 

Problém Příčina Řešení 

Nesvítí světla ani 

nezní zvuk 
Zařízení není zapnuté Krátce stiskněte vypínač 

  Baterie je vybitá Nabijte zařízení 

Blikání světel Vybitá baterie Nabijte zařízení 

Zařízení se nezapne 
Kondenzátor hlavního čipu je vybitý v 

důsledku nečinnosti 

Opakovaně krátce stiskněte 

vypínač napájení 

Zvuk bouchání uvnitř 

zařízení 

Normální zvuk z vnitřní aktivní napěťové 

struktury 

Není nutná žádná akce (normální 

funkce) 

 

NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 



 

  



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU 

 

Výrobce: Wenzhou Rust Technology Co., Ltd. 

Adresa: 302, Budova 20, Zilai Pioneer Park, okres Pingyang, město Wenzhou, provincie Zhejiang 

Telefon: 18505815587 

E-mail: emmy@keepselected.cn 

 

Toto prohlášení o shodě je vydáno na výhradní odpovědnost výrobce. 

 

Název produktu: BEATHIT 

Model: RST-270 

 

Výše popsaný předmět prohlášení je ve shodě s příslušnými předpisy harmonizace Unie: 

 

Směrnice RED 2014/53/EU 

Směrnice ROHS (EU) 2015/863 a (EU) 2017/2102, kterou se mění příloha II směrnice 2011/65/EU 

 

Odkazy na použité příslušné harmonizované normy nebo jiné technické specifikace, na jejichž základě 

je shoda deklarována: 

 

EN 55032:2015+AC11:2020 (zpráva č. HSO240424594WRE, Shenzhen HSO. Test Technology Co., Ltd., 

datum: 30.04.2024) 

EN 55035:2017/A11:2020 (zpráva č. HSO240424594WRE, Shenzhen HSO. Test Technology Co., Ltd., 

datum: 30.04.2024) 

EN 50663: 2017 (zpráva č. GZZM202411143121, Guangzhou ZhuangMei Testing Technology Service 

Co., Ltd., datum: 25.11.2024) 

ETSI EN 301 489-1 (zpráva č. GZZM202411143123, Guangzhou ZhuangMei Testing Technology Co., 

Ltd., datum: 25.11.2024) 

ETSI EN 301 489-17 (zpráva č. GZZM202411143123, Guangzhou ZhuangMei Testing Technology Co., 

Ltd., datum: 25.11.2024) 

EN IEC 62368-1:2020+A11:2020 (zpráva č. GZZM202411143122, Guangzhou ZhuangMei Testing 

Technology Co., Ltd., datum: 25.11.2024) 

ETSI EN 300 328 (zpráva č. GZZM202411143124, Guangzhou ZhuangMei Testing Technology Co., 

Ltd., datum: 25.11.2024) 

IEC 62321-4:2013+A1:2017 (zpráva č. HSO240424595XRE, Shenzhen HSO. Test Technology Co., Ltd., 

datum: 30.04.2024) 

IEC 62321-5:2013 (zpráva č. HSO240424595XRE, Shenzhen HSO. Test Technology Co., Ltd., datum: 

30.04.2024) 

IEC 62321-6:2015 (zpráva č. HSO240424595XRE, Shenzhen HSO. Test Technology Co., Ltd., datum: 

30.04.2024) 



IEC 62321-7-1:2015 (zpráva č. HSO240424595XRE, Shenzhen HSO. Test Technology Co., Ltd., datum: 

30.04.2024) 

IEC 62321-7-2:2017 (zpráva č. HSO240424595XRE, Shenzhen HSO. Test Technology Co., Ltd., datum: 

30.04.2024) 

IEC 62321-8:2017 (zpráva č. HSO240424595XRE, Shenzhen HSO. Test Technology Co., Ltd., datum: 

30.04.2024) 

 

Dovezeno společností: HS PLUS D.O.O., Gmajna 8, 1236 Trzin, Slovinsko, EU 

 

Podepsáno jménem a na účet: Wenzhou Rust Technology Co., Ltd. 

Místo a datum vydání: Wenzhou, 21.12.2024 

Jméno a funkce: Peng Guoyou, Generální ředitel 

Podpis: 

Razítko: 

 


